
УКРАЇНА
КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОЛГРАДСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
СІМНАДЦЯТА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

Про затвердження Програми соціального захисту дітей
Кубейської сільської ради на 2022-2024 рік

З метою матеріальної підтримки дітей, які опинилися в складних життєвих 
обставинах, керуючись пунктом 16 частини 1 статті 43 Закону України "Про місцеве 
самоврядування в Україні",

КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА

ВИРІШИЛА:
1. Затвердити програму соціального захисту дітей Кубейської сільської ради на 2022-2024 
рік (далі -11рограм а) - додається.

2. Виконкому Кубейської сільської ради забезпечити виконання заходів, передбачених 
І Ірограмою.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію з питань фінансів, 
бюджету, планування соціально-економічного розвитку, інвестицій та міжнародного 
співробітництва.


